РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901, Камчатский край, Тигильский район, с.Лесная, ул.Депутатская д.7, тел./факс 8(41537)20019, e-mail: adm.sela@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12 ОТ 03.03.2023 г.
«О внесении изменений и дополнений

в постановление главы администрации

сельского поселения «село Лесная» № 61.1 от 28.09.2017 г

«О признании жилого дома № 15а по ул. Яганова
 с.Лесная аварийным и подлежащим под реконструкцию».

 (ред. от 18.09.2020 № 26)
В соответствии со ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «село Лесная» от 28.09.2017 № 61.1 «О признании жилого дома № 15а по ул. Яганова с. Лесная аварийным и подлежащим под реконструкцию» следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 1.1, подпункт 1.2.  пункт 1 в новой редакции:

        « 1.1.  Осуществить расселение граждан, проживающих в многоквартирном доме, указанном в п. 1 настоящего постановления, в срок до 01.10.2024 года.

        1.2.  Осуществить снос многоквартирного жилого дома, указанного в п. 1 настоящего постановления, в срок до 01.09.2025 года».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «село Лесная» в разделе Документы - Постановления».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Лесная» Нестерову А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»                                            Сиверина Е.А